
Selettiva Nord Cassano S. 85 Senior - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 102 MANTOVANI F. 19:35.283
Tempo gara

1 2:07.129 17:36:00.656

2 2:06.901 17:38:07.557

3 2:07.413 17:40:14.970

4 2:07.776 17:42:22.746

5 2:09.021 17:44:31.767

6 2:08.350 17:46:40.117

7 2:09.611 17:48:49.728

8 2:11.800 17:51:01.528

9 2:14.698 17:53:16.226

 Po. 2 - # 258 MARTINELLI E. + 09.474
Diff. Primo

1 2:08.616 17:36:02.399

2 2:06.277 17:38:08.676

3 2:08.952 17:40:17.628

4 2:08.830 17:42:26.458

5 2:08.843 17:44:35.301

6 2:09.697 17:46:44.998

7 2:10.575 17:48:55.573

8 2:13.241 17:51:08.814

9 2:16.886 17:53:25.700

 Po. 3 - # 208 ALVISI N. + 23.114
Diff. Primo

1 2:11.760 17:36:05.413

2 2:09.731 17:38:15.144

3 2:10.495 17:40:25.639

4 2:11.123 17:42:36.762

5 2:12.009 17:44:48.771

6 2:10.909 17:46:59.680

7 2:12.705 17:49:12.385

8 2:11.932 17:51:24.317

9 2:15.023 17:53:39.340

 Po. 4 - # 249 IVANDIC S. + 26.818
Diff. Primo

1 2:12.950 17:36:06.749

2 2:11.235 17:38:17.984

3 2:10.502 17:40:28.486

4 2:11.038 17:42:39.524

5 2:11.063 17:44:50.587

6 2:11.203 17:47:01.790

7 2:12.685 17:49:14.475

8 2:12.823 17:51:27.298

9 2:15.746 17:53:43.044

 Po. 5 - # 31 MARTORANO P. + 31.909
Diff. Primo

1 2:13.610 17:36:07.401

2 2:11.388 17:38:18.789

3 2:11.439 17:40:30.228

4 2:10.354 17:42:40.582

5 2:11.432 17:44:52.014

6 2:20.190 17:47:12.204

7 2:11.076 17:49:23.280

8 2:12.145 17:51:35.425

9 2:12.710 17:53:48.135

 Po. 6 - # 745 GAZZEA C. + 37.774
Diff. Primo

1 2:34.018 17:36:14.961

2 2:12.211 17:38:27.172

3 2:12.358 17:40:39.530

4 2:11.665 17:42:51.195

5 2:13.282 17:45:04.477

6 2:12.162 17:47:16.639

7 2:12.398 17:49:29.037

8 2:11.935 17:51:40.972

9 2:13.028 17:53:54.000

 Po. 7 - # 522 VRH M. + 38.649
Diff. Primo

1 2:41.130 17:36:22.073

2 2:16.253 17:38:38.326

3 2:12.644 17:40:50.970

4 2:12.485 17:43:03.455

5 2:11.099 17:45:14.554

6 2:09.206 17:47:23.760

7 2:09.231 17:49:32.991

8 2:09.084 17:51:42.075

9 2:12.800 17:53:54.875

 Po. 8 - # 90 ROSSI G. + 50.408
Diff. Primo

1 2:15.111 17:36:08.948

2 2:12.628 17:38:21.576

3 2:11.744 17:40:33.320

4 2:12.844 17:42:46.164

5 2:12.373 17:44:58.537

6 2:14.250 17:47:12.787

7 2:24.365 17:49:37.152

8 2:15.260 17:51:52.412

9 2:14.222 17:54:06.634

 Po. 9 - # 11 LANDOLFI P. + 51.686
Diff. Primo

1 2:25.086 17:36:18.948

2 2:15.757 17:38:34.705

3 2:13.369 17:40:48.074

4 2:14.957 17:43:03.031

5 2:14.108 17:45:17.139

6 2:12.371 17:47:29.510

7 2:13.033 17:49:42.543

8 2:13.356 17:51:55.899

9 2:12.013 17:54:07.912

 Po. 10 - # 110 PIOLA E. + 1:03.570
Diff. Primo

1 2:35.830 17:36:16.773

2 2:14.569 17:38:31.342

3 2:16.126 17:40:47.468

4 2:17.220 17:43:04.688

5 2:14.775 17:45:19.463

6 2:16.778 17:47:36.241

7 2:14.906 17:49:51.147

8 2:13.544 17:52:04.691

9 2:15.105 17:54:19.796

 Po. 11 - # 68 AINA D. + 1:05.140
Diff. Primo

1 2:22.299 17:36:16.136

2 2:14.039 17:38:30.175

3 2:14.699 17:40:44.874

4 2:15.987 17:43:00.861

5 2:16.170 17:45:17.031

6 2:16.678 17:47:33.709

7 2:15.942 17:49:49.651

8 2:16.171 17:52:05.822

9 2:15.544 17:54:21.366

 Po. 12 - # 240 PAINE DIAZ C.+ 1:06.153
Diff. Primo

1 2:40.759 17:36:21.702

2 2:14.697 17:38:36.399

3 2:13.942 17:40:50.341

4 2:15.011 17:43:05.352

5 2:14.750 17:45:20.102

6 2:15.459 17:47:35.561

7 2:16.151 17:49:51.712

8 2:15.234 17:52:06.946

9 2:15.433 17:54:22.379

 Po. 13 - # 818 CARPINTERI M.+ 1:06.226
Diff. Primo

1 2:32.216 17:36:13.159

2 2:18.078 17:38:31.237

3 2:15.423 17:40:46.660

4 2:15.967 17:43:02.627

5 2:16.199 17:45:18.826

6 2:16.155 17:47:34.981

7 2:15.364 17:49:50.345

8 2:15.867 17:52:06.212

9 2:16.240 17:54:22.452

 Po. 14 - # 771 GHIDONI L. + 1:07.488
Diff. Primo

1 2:27.048 17:36:21.310

2 2:14.138 17:38:35.448

3 2:16.832 17:40:52.280

4 2:14.682 17:43:06.962

5 2:14.625 17:45:21.587

6 2:15.860 17:47:37.447

7 2:14.829 17:49:52.276

8 2:15.087 17:52:07.363

9 2:16.351 17:54:23.714

Fastest lap: 2:06.277 
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Selettiva Nord Cassano S. 85 Senior - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 390 FRANCHINI M.+ 1:13.167
Diff. Primo

1 2:28.759 17:36:23.094

2 2:16.244 17:38:39.338

3 2:16.295 17:40:55.633

4 2:15.262 17:43:10.895

5 2:15.004 17:45:25.899

6 2:14.149 17:47:40.048

7 2:13.408 17:49:53.456

8 2:16.822 17:52:10.278

9 2:19.115 17:54:29.393

 Po. 16 - # 89 BOLLINI T. + 1:17.182
Diff. Primo

1 2:29.442 17:36:23.802

2 2:20.472 17:38:44.274

3 2:15.802 17:41:00.076

4 2:15.603 17:43:15.679

5 2:14.148 17:45:29.827

6 2:15.232 17:47:45.059

7 2:17.108 17:50:02.167

8 2:14.558 17:52:16.725

9 2:16.683 17:54:33.408

 Po. 17 - # 84 TOCCHIO M. + 1:19.787
Diff. Primo

1 2:23.526 17:36:17.174

2 2:16.526 17:38:33.700

3 2:16.347 17:40:50.047

4 2:19.389 17:43:09.436

5 2:17.576 17:45:27.012

6 2:17.234 17:47:44.246

7 2:17.304 17:50:01.550

8 2:17.912 17:52:19.462

9 2:16.551 17:54:36.013

 Po. 18 - # 132 FRUET M. + 1:21.229
Diff. Primo

1 2:40.584 17:36:21.527

2 2:16.185 17:38:37.712

3 2:15.331 17:40:53.043

4 2:16.869 17:43:09.912

5 2:18.024 17:45:27.936

6 2:17.927 17:47:45.863

7 2:17.768 17:50:03.631

8 2:17.856 17:52:21.487

9 2:15.968 17:54:37.455

 Po. 19 - # 61 FILIPPINI M. + 1:21.784
Diff. Primo

1 2:42.504 17:36:23.447

2 2:21.503 17:38:44.950

3 2:17.273 17:41:02.223

4 2:16.604 17:43:18.827

5 2:17.587 17:45:36.414

6 2:14.778 17:47:51.192

7 2:15.728 17:50:06.920

8 2:16.193 17:52:23.113

9 2:14.897 17:54:38.010

 Po. 20 - # 55 CANALI N. + 1:22.438
Diff. Primo

1 2:43.569 17:36:24.512

2 2:18.843 17:38:43.355

3 2:15.877 17:40:59.232

4 2:15.552 17:43:14.784

5 2:16.982 17:45:31.766

6 2:16.444 17:47:48.210

7 2:17.291 17:50:05.501

8 2:16.595 17:52:22.096

9 2:16.568 17:54:38.664

 Po. 21 - # 81 GARATTONI M.+ 1:26.618
Diff. Primo

1 2:28.553 17:36:22.888

2 2:16.259 17:38:39.147

3 2:14.633 17:40:53.780

4 2:16.484 17:43:10.264

5 2:18.279 17:45:28.543

6 2:12.674 17:47:41.217

7 2:27.195 17:50:08.412

8 2:17.050 17:52:25.462

9 2:17.382 17:54:42.844

 Po. 22 - # 966 PESTARINO C.+ 1:31.290
Diff. Primo

1 2:29.362 17:36:23.382

2 2:19.925 17:38:43.307

3 2:18.261 17:41:01.568

4 2:16.979 17:43:18.547

5 2:17.080 17:45:35.627

6 2:17.411 17:47:53.038

7 2:18.620 17:50:11.658

8 2:17.566 17:52:29.224

9 2:18.292 17:54:47.516

 Po. 23 - # 246 VERDEROSA G.+ 1:31.300
Diff. Primo

1 2:31.739 17:36:25.815

2 2:20.816 17:38:46.631

3 2:20.659 17:41:07.290

4 2:18.702 17:43:25.992

5 2:15.744 17:45:41.736

6 2:16.055 17:47:57.791

7 2:16.262 17:50:14.053

8 2:17.167 17:52:31.220

9 2:16.306 17:54:47.526

 Po. 24 - # 294 INVERARDI M.+ 1:33.702
Diff. Primo

1 2:30.365 17:36:24.302

2 2:21.025 17:38:45.327

3 2:17.803 17:41:03.130

4 2:17.217 17:43:20.347

5 2:17.295 17:45:37.642

6 2:17.406 17:47:55.048

7 2:17.894 17:50:12.942

8 2:17.074 17:52:30.016

9 2:19.912 17:54:49.928

 Po. 25 - # 5 ZERBO T. + 1:38.170
Diff. Primo

1 2:31.338 17:36:25.823

2 2:21.756 17:38:47.579

3 2:18.768 17:41:06.347

4 2:18.113 17:43:24.460

5 2:16.701 17:45:41.161

6 2:17.563 17:47:58.724

7 2:17.785 17:50:16.509

8 2:18.208 17:52:34.717

9 2:19.679 17:54:54.396

 Po. 26 - # 352 VIOTTI L. + 1:43.394
Diff. Primo

1 2:44.450 17:36:25.393

2 2:20.796 17:38:46.189

3 2:18.891 17:41:05.080

4 2:19.596 17:43:24.676

5 2:19.304 17:45:43.980

6 2:18.527 17:48:02.507

7 2:18.624 17:50:21.131

8 2:18.652 17:52:39.783

9 2:19.837 17:54:59.620

 Po. 27 - # 323 COGOLI G. + 1:51.884
Diff. Primo

1 2:35.900 17:36:30.117

2 2:24.026 17:38:54.143

3 2:21.357 17:41:15.500

4 2:18.620 17:43:34.120

5 2:17.792 17:45:51.912

6 2:19.368 17:48:11.280

7 2:18.853 17:50:30.133

8 2:18.060 17:52:48.193

9 2:19.917 17:55:08.110

 Po. 28 - # 22 MARTELLI A. + 1:53.169
Diff. Primo

1 2:47.314 17:36:28.257

2 2:23.604 17:38:51.861

3 2:21.841 17:41:13.702

4 2:18.986 17:43:32.688

5 2:18.451 17:45:51.139

6 2:19.063 17:48:10.202

7 2:20.228 17:50:30.430

8 2:19.548 17:52:49.978

9 2:19.417 17:55:09.395

Fastest lap: 2:06.277 
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Selettiva Nord Cassano S. 85 Senior - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 29 - # 88 GENTILE D. + 1:58.198
Diff. Primo

1 2:31.601 17:36:26.468

2 2:21.270 17:38:47.738

3 2:30.058 17:41:17.796

4 2:19.515 17:43:37.311

5 2:18.024 17:45:55.335

6 2:19.502 17:48:14.837

7 2:19.142 17:50:33.979

8 2:18.503 17:52:52.482

9 2:21.942 17:55:14.424

 Po. 30 - # 100 FERRI R. + 2:07.762
Diff. Primo

1 2:46.370 17:36:41.014

2 2:21.171 17:39:02.185

3 2:19.712 17:41:21.897

4 2:20.379 17:43:42.276

5 2:20.793 17:46:03.069

6 2:20.885 17:48:23.954

7 2:19.201 17:50:43.155

8 2:20.060 17:53:03.215

9 2:20.773 17:55:23.988

 Po. 31 - # 74 GIROTTO A. + 2:11.705
Diff. Primo

1 2:50.485 17:36:31.428

2 2:24.155 17:38:55.583

3 2:22.591 17:41:18.174

4 2:21.320 17:43:39.494

5 2:19.102 17:45:58.596

6 2:18.900 17:48:17.496

7 2:26.506 17:50:44.002

8 2:21.226 17:53:05.228

9 2:22.703 17:55:27.931

 Po. 32 - # 76 SORACE C. + 2:15.413
Diff. Primo

1 2:32.403 17:36:27.109

2 2:30.652 17:38:57.761

3 2:21.181 17:41:18.942

4 2:22.533 17:43:41.475

5 2:22.622 17:46:04.097

6 2:21.500 17:48:25.597

7 2:25.897 17:50:51.494

8 2:19.568 17:53:11.062

9 2:20.577 17:55:31.639

 Po. 33 - # 21 SALMINI D. + 2:19.400
Diff. Primo

1 2:34.348 17:36:34.289

2 2:24.520 17:38:58.809

3 2:23.937 17:41:22.746

4 2:22.114 17:43:44.860

5 2:22.215 17:46:07.075

6 2:24.025 17:48:31.100

7 2:20.533 17:50:51.633

8 2:21.542 17:53:13.175

9 2:22.451 17:55:35.626

 Po. 34 - # 622 LUMINA G. + 2:23.030
Diff. Primo

1 2:38.253 17:36:33.001

2 2:24.123 17:38:57.124

3 2:23.387 17:41:20.511

4 2:23.159 17:43:43.670

5 2:22.654 17:46:06.324

6 2:21.952 17:48:28.276

7 2:24.247 17:50:52.523

8 2:23.097 17:53:15.620

9 2:23.636 17:55:39.256

 Po. 35 - # 969 CADEI M. + 2:24.818
Diff. Primo

1 2:35.122 17:36:29.631

2 2:25.306 17:38:54.937

3 2:21.916 17:41:16.853

4 2:23.760 17:43:40.613

5 2:21.756 17:46:02.369

6 2:20.764 17:48:23.133

7 2:22.763 17:50:45.896

8 2:21.810 17:53:07.706

9 2:33.338 17:55:41.044

 Po. 36 - # 336 MARCOVICCHIO F.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:49.335 17:36:44.167

2 2:20.815 17:39:04.982

3 2:20.841 17:41:25.823

4 2:20.555 17:43:46.378

5 2:21.312 17:46:07.690

6 2:24.379 17:48:32.069

7 2:21.306 17:50:53.375

8 2:23.440 17:53:16.815

 Po. 37 - # 15 CIAMPI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.285 17:36:29.228

2 2:23.549 17:38:52.777

3 2:22.395 17:41:15.172

4 2:23.265 17:43:38.437

5 2:28.547 17:46:06.984

6 2:27.033 17:48:34.017

7 2:23.197 17:50:57.214

8 2:25.713 17:53:22.927

 Po. 38 - # 79 PICCO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.897 17:36:36.508

2 2:24.456 17:39:00.964

3 2:23.033 17:41:23.997

4 2:22.133 17:43:46.130

5 2:24.991 17:46:11.121

6 2:23.372 17:48:34.493

7 2:24.887 17:50:59.380

8 2:24.289 17:53:23.669

 Po. 39 - # 27 NOBILI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.960 17:36:37.401

2 2:25.198 17:39:02.599

3 2:24.361 17:41:26.960

4 2:22.975 17:43:49.935

5 2:25.512 17:46:15.447

6 2:25.659 17:48:41.106

7 2:29.799 17:51:10.905

8 2:25.666 17:53:36.571

 Po. 40 - # 80 NEVE N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.187 17:36:39.621

2 2:31.043 17:39:10.664

3 2:31.448 17:41:42.112

4 2:31.149 17:44:13.261

5 2:35.904 17:46:49.165

6 2:39.850 17:49:29.015

7 2:43.902 17:52:12.917

8 2:46.935 17:54:59.852

 Po. 41 - # 712 ZIEMER T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.012 17:36:27.955

2 2:20.998 17:38:48.953

3 2:22.081 17:41:11.034

4 2:16.002 17:43:27.036

5 2:17.330 17:45:44.366

6 2:18.699 17:48:03.065

7 2:24.482 17:50:27.547

8 4:59.493 17:55:27.040

 Po. 42 - # 998 NICOLA J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.276 17:36:46.209

2 2:38.943 17:39:25.152

3 2:38.854 17:42:04.006

4 2:38.500 17:44:42.506

5 2:39.881 17:47:22.387

6 2:41.708 17:50:04.095

7 2:42.110 17:52:46.205

8 2:43.462 17:55:29.667

 Po. 43 - # 927 ARABELLO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.173 17:36:50.547

2 2:39.256 17:39:29.803

3 2:40.411 17:42:10.214

4 2:42.871 17:44:53.085

5 2:47.067 17:47:40.152

6 2:48.289 17:50:28.441

7 2:45.518 17:53:13.959

8 2:41.685 17:55:55.644

Fastest lap: 2:06.277 
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Selettiva Nord Cassano S. 85 Senior - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 44 - # 243 ORLANDO A. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:37.030 17:36:35.961

2 2:24.085 17:39:00.046

3 2:25.300 17:41:25.346

4 3:20.742 17:44:46.088

Fastest lap: 2:06.277 
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